[bookmark: _GoBack]様式第５号（第５条関係）
年　　月　　日

坂出市空家等管理事業者（登録事項変更・登録廃止）届出書

坂出市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　坂出市空家等管理事業者登録・紹介制度実施要綱第５条第１項の規定により，下記のとおり空家等管理事業者（登録事項変更・登録廃止）を届け出ます。

記

１　登録番号　第　　　　号

２　変更の内容（※変更箇所のみ記載すること。）
	事業者の名称

	所　　　　在　　　　地

	連　絡　先
	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅメールアドレス

	ホームページアドレス

	業務実施対象区域

	空家等管理業務
※実施可能な業務に印
	実施
可能
	内容
	実施
可能
	内容

	外観調査

	家屋内の清掃

	家屋の通風

	庭木の剪定

	水道の通水

	除草

	雨漏りの確認

	敷地内の清掃

	その他の空家等管理業務
※実施可能な業務に印
※内容を記載すること。

	その他

３　登録廃止の理由